Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR Edital n. 31/2022

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do Projeto
Institucional FIPE SENIOR, nº 057342 - RECURSOS DIGITAIS PARA ENSINO DE
INGLÊS PARA FINS ESPECÍFICOS EM CURSOS TÉCNICOS DO EIXO

TECNOLÓGICO CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS, torna público o
Resultado Preliminar da seleção de estudantes da UFSM para Bolsa de Iniciação
Científica, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do
CTISM.

Candidatas:

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Luiza Dotto Soares 1º

Ana Carolina Silva Lameira 2º

Raquel Bevilaqua

Coordenadora do Projeto

Santa Maria, 26 de abril de 2022